平成28年 5月 13日

各 位

  株 式 会 社  も み じ 銀 行

「第 26回もみじレディースサッカー大会」開催のお知らせ

公益財団法人広島県サッカー協会と株式会社もみじ銀行では、「第 26 回もみじレディースサ

ッカー大会」を次のとおり開催しますのでお知らせします。

なお、この大会は平成 3 年から開催しており、今回で 26 回目を迎えます。

1. 名 称 第 26回もみじレディースサッカー大会

2. 主 催 公益財団法人広島県サッカー協会・株式会社もみじ銀行

3. 後 援 中国新聞社

4. 協 賛 株式会社モルテン

5. 目 的
広島県内の女子サッカーチームの相互親睦を図ると共に、広く女子サッ

カー競技の普及振興に寄与することを目的とする。

6. 開 催 日 平成28年 5月 15日・21日・22日の3日間

7. 参加チーム 20チーム

5/15(日) 09:30～
広島経済大学・庄原市上野総合公園･広島大学・

山陽高等学校

5/21(土) 10:30～ 広島経済大学

8.

開 催 場 所

および時間

5/22(日) 10:00～
準決勝・決勝

武田学園総合グランド（広島文教女子大学）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
もみじ銀行 経営管理部 中野 TEL（０８２）２４１－３０４３

２１日
２２日

シ ー ガ ル 広 島 レ デ ィ ー ス

舟 入 体 協 女 子 サ ッ カ ー 部

青崎フットボールクラブ ＨＡＮＡＫＯ

備 後 府 中 Ｔ Ａ Ｍ － Ｓ

吉 島 レ デ ィ ー ス サ ッ カ ー ク ラ ブ

広島フジタレディースサッカークラブ

V e l l a t r i x

青崎フットボールクラブ Hanako Clover's

広島大河フットボールクラブレディース

ア ン ジ ュ ヴ ィ オ レ 広 島 Ｕ － １ ８

ＦＣバイエルン ツネイシレディース

レ ヴ ァ リ ー ズ 広 島 Ｆ Ｃ マ リ ッ ト

広 島 文 教 女 子 大 学 ． Ｆ Ｃ

広 島 大 学

広 島 経 済 大 学 女 子 サ ッ カ ー 部

広 島 県 立 廿 日 市 高 等 学 校

山 陽 高 等 学 校

広島市立沼田高等学校サッカー部女子

経済：広島経済大学
文教：文教女子大学

準決勝までは５０分ゲーム、引き分けはＰＫ戦、
決勝は６０分ゲーム、引き分けは１０分の延長戦その後ＰＫ戦

広島文教女子大学附属高等学校

20

１５日
経済：広島経済大学 庄原：庄原上野総合公園
広大：広島大学南グランド 山陽：山陽高校

17

２１日経済１５：００
18

１５日広大１１：００

19

１５日広大１４：００

15

２２日　文教１１：３０

16

１５日経済１１：３０

13
２１日経済１３：２０

14

１５日山陽１１：００

10

２２日　文教１４：0０

11

１５日山陽１２：３０

12

１５日山陽９：３０

7

２１日経済１１：４０
8

１５日経済１０：００

9

１５日経済１３：００

5

２２日　文教１０：００

6

１５日庄原１２：３０

3
２１日経済１０：００

4

１５日広大１２：３０

第２６回もみじレディースサッカー大会
２０１６年５月１５日・２１日・２２日

1

１５日庄原１４：００

2

１５日庄原１１：００

廿 日 市 Ｆ Ｃ レ デ ィ ー ス

	04-02_リリース原稿.pdf
	第26回もみじレディース組合せ案(2016.5）